



财政项目支出绩效目标申报表 (绩效目标)  
(2020 年)

项目名称		政府投资计划项目(基金)		金额单位:元				
项目构成	主体活动(业务)	1、华济路(老汴河路—平陆路)道路工程(前期费)600万元 2、陈行路二期(万芳路—康桥路)道路工程100万元 3、剑川路(北江路—区界)道路工程(前期费)46万元 4、红松路(新泾路—虹梅路)道路工程(前期费)571万元 5、红松路(新泾路—虹梅路)道路工程428万元 6、纪丰路(北北路—纪富路)道路工程500万元 6、都中路(灯辉路—剑川路)道路工程(前期费)292万元 7、都中路(灯辉路—剑川路)道路工程440万元 7、景东路(塘湾路—放鹤路)道路工程400万元 8、紫阳路(中南路—北阳路)道路工程(前期费)9、紫阳路(红松东路—吴中路)道路工程90万元10、红松路(吴中路—潘汇路)道路工程(前期费)104万元 11、光华路(吴中路—潘汇路)道路工程902万元 11、光华路(华宁路—中春路)道路工程(前期费)520万元光华路(华宁路—中春路)道路工程319万元 12、规划四路(淡水河—莲花南路)道路工程200万元 13、通海路(铁路—东川路)道路工程(前期费)60万元 14、规划一路(淡水河南岸—莲花南路)现状名桥道路工程200万元 15、纪丰路(纪富路—纪富路)道路工程200万元16、国家会展中心二层步廊东延伸工程(二期)1532万元 17、中南路(陆昆路—紫阳路)工程费450万元 18、福虹路(谈港路—华翔路)道路工程210万元 19、苏虹路(谈港路—华翔路)道路工程540万元 20、中南路(南虹路—苏虹路)道路大修及景观提升工程300万元 21、“进博”二层步廊配套设施整治工程125万元 22、紫兴路(塘湾路—北育路)道路工程500万元 23、紫兴路(联友路—紫阳路)道路工程110万元 24、昆阳路(北松公路—东川路)道路工程4000万元 光华路(中春路—沪闵路)架空线入地改造工程						
	项目描述							
绩效目标	一级目标	二级目标	三级目标	目标值	备注			
	产出目标	数量	工程质量	时效				
绩效目标	经济效益	预算执行率	打通断头路					
	社会效益	完善路网结构	改善道路交通条件					
影响目标	长效管理	制度健全	管理有效					
	立项决策	项目立项的规范性	立项依据的充分性					
项目内容	项目内容	项目明细	明细金额	单价	依据	数量	依据	备注
政府投资计划项目(基金)	都中路(灯辉路—剑川路)道路工程(前期费)	都中路(灯辉路—剑川路)道路工程(前期费)	2920000.00	2920000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	光华路(华宁路—中春路)道路工程(前期费)	光华路(华宁路—中春路)道路工程(前期费)	5200000.00	5200000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	红松路(吴中路—潘汇路)道路工程	红松路(吴中路—潘汇路)道路工程	9020000.00	9020000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	光华路(华宁路—中春路)道路工程	光华路(华宁路—中春路)道路工程	3190000.00	3190000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	陈行路二期(万芳路—康桥路)道路工程	陈行路二期(万芳路—康桥路)道路工程	1000000.00	1000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	通海路(铁路—东川路)道路工程(前期费)	通海路(铁路—东川路)道路工程(前期费)	600000.00	600000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	华济路(老汴河路—平陆路)道路工程(前期费)	华济路(老汴河路—平陆路)道路工程(前期费)	600000.00	600000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	紫阳路(红松东路—吴中路)道路工程	紫阳路(红松东路—吴中路)道路工程	920000.00	920000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	都中路(灯辉路—剑川路)道路工程	都中路(灯辉路—剑川路)道路工程	4400000.00	4400000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	塘湾路(塘湾路—放鹤路)道路工程	塘湾路(塘湾路—放鹤路)道路工程	1100000.00	1100000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	福虹路(谈港路—华翔路)道路工程	福虹路(谈港路—华翔路)道路工程	2100000.00	2100000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	纪丰路(纪富路—纪富路)道路工程	纪丰路(纪富路—纪富路)道路工程	2000000.00	2000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	剑川路(北江路—区界)道路工程(前期费)	剑川路(北江路—区界)道路工程(前期费)	460000.00	460000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	规划一路(淡水河南岸—莲花南路)现状名桥道路工程	规划一路(淡水河南岸—莲花南路)现状名桥道路工程	3000000.00	3000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	规划四路(淡水河—莲花南路)道路工程	规划四路(淡水河—莲花南路)道路工程	2000000.00	2000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	苏虹路(谈港路—华翔路)道路工程	苏虹路(谈港路—华翔路)道路工程	5400000.00	5400000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	中南路(陆昆路—紫阳路)工程费	中南路(陆昆路—紫阳路)工程费	4500000.00	4500000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	国家会展中心二层步廊东延伸工程(二期)	国家会展中心二层步廊东延伸工程(二期)	15320000.00	15320000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	申长路(南虹路—苏虹路)道路大修及景观提升工程	申长路(南虹路—苏虹路)道路大修及景观提升工程	3000000.00	3000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	昆阳路(北松公路—东川路)道路工程	昆阳路(北松公路—东川路)道路工程	40000000.00	40000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	纪丰路(纪富路—纪富路)道路工程	纪丰路(纪富路—纪富路)道路工程	5000000.00	5000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	紫兴路(塘湾路—北育路)道路工程	紫兴路(塘湾路—北育路)道路工程	5000000.00	5000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	红松路(新泾路—虹梅路)道路工程	红松路(新泾路—虹梅路)道路工程	4280000.00	4280000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	红松路(新泾路—虹梅路)道路工程(前期费)	红松路(新泾路—虹梅路)道路工程(前期费)	5710000.00	5710000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	光华路(中春路—沪闵路)架空线入地改造工程	光华路(中春路—沪闵路)架空线入地改造工程	4410000.00	4410000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	“进博”二层步廊配套设施整治工程	“进博”二层步廊配套设施整治工程	1250000.00	1250000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	景东路(塘湾路—放鹤路)道路工程	景东路(塘湾路—放鹤路)道路工程	4000000.00	4000000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	红松路(吴中路—潘汇路)道路工程(前期费)	红松路(吴中路—潘汇路)道路工程(前期费)	1040000.00	1040000.00		1.00		年度项目
政府投资计划项目(基金)	紫兴路(塘湾路—北育路)道路工程(前期费)	紫兴路(塘湾路—北育路)道路工程(前期费)	270000.00	270000.00		1.00		年度项目
合计						----		----

## 项目支出绩效目标申报表(制度保障)

### (2020 年)

项目名称：政府投资计划项目（基金）					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度	闵府发[2019]13号-闵行区人民政府关于印发修订后《闵行区政府投资项目管理办法》的通知	区政府各有关职能部门、区代建公司、各街镇（莘庄工业区）共同做好区政府投资项目的规划、计划、审批、建设、竣工等全产闭环管理工作，提升政府投资项目绩效水平。	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
预算管理制度	闵行区交通委员会部门预算执行管理办法	项目按照预算执行管理办法执行	立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓
财务管理制度	闵行区交通委员会关于机关事业单位财务集中管理的实施意见		立项和计划阶段 ✓	实施阶段 ✓	收尾和完成阶段 ✓